PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  142/2012 - PE

258/2012
258/2012

24/07/2012

Folha:  1/2

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

LAP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.     (10116)

15 Fogão industrial 04 bocas, esmaltado, bandeja para
resíduos, mesa esmaltada, injetor horizontal de gás
para evitar entupimento. Dois queimadores
anteriores de ferro com chama duplas e controle
individual das chamas externa e interna. Dois
queimadores posteriores de ferro fundido com chama
simples. Grades com ferro fundido. Dimensões:
largura: 83cm, altura: 83cm e profundidade: 84cm.
Acompanhado com mangueira e registro, com
certificação do INMETRO, medindo 1,25 m. - Marca:
LAYR TITANIUM

Un 0,0000 973,901,00  973,90

973,90Total do Fornecedor:

VALDIRENE CARPANEDA ME     (9712)

1 Bola Suíça p/ Exercícios. Medindo 85 cm;
Composição: Policloreto de Vinila; Segura e
resistente ela suporta até 300 kg de peso estático; na
cor prata. - Marca: BIOSHAPE

Un 0,0000 770,0011,00  70,00

2 Bola Suíça p/ massagem das mãos; Medindo 06 cm,
lisa ; cores surtidas. - Marca: NEDEL

Un 0,0000 66,1521,00  3,15

4 Colchonete para ginástica; revestido em napa cicap,
cor azul royal ou cinza. Densidade: aglomerado AG
100. Dimensões: 90x50x3cm (AxLxP). Peso
aproximado: 1,3 kg. - Marca: NEDEL

Un 0,0000 380,0019,00  20,00

5 Fita métrica; medindo 1,50m. cores surtido. - Marca:
WONDER

Un 0,0000 6,005,00  1,20

6 Halter, emborrachado, em embalagem contendo o
par, cada um pesando 500g. - Marca: NEDEL

Par 0,0000 114,006,00  19,00

9 Grampeador grande, base medindo 20cm, utiliza
grampo 26/6. - Marca: CONCEPT

Un 0,0000 15,001,00  15,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

142/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

a )  Processo Nr.: 258/2012

e )  Objeto da LicitaçãoAquisição de equipamentos e materiais necessários para atender grupos de
Convivência de Idosos, implantar ações socioeducativas para crianças, adolescentes
e jovem, através dos programas mantidos e coordenados pela SEHAS, com recursos
do FEAS/2011/STDS do Estado e recursos próprios.

d )  Data Homologação: 24/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   24   de  Agosto   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  142/2012 - PE

258/2012
258/2012

24/07/2012

Folha:  2/2

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VALDIRENE CARPANEDA ME     (9712)

11 Papel pardo, natural 80g, bobina medindo
60cmx165m. - Marca: REIPEL

Un 0,0000 80,002,00  40,00

12 Pen Drive, com conexão USB, com memória de
8GB. - Marca: MULTILASER

Un 0,0000 72,004,00  18,00

1.503,15Total do Fornecedor:

2.477,05Total Geral:

Santo Augusto,   24   de  Agosto   de   2012.